
UCHWAŁA NR 237/XLV/2018
WÓJTA GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska  na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym    (t.j.  Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm. ) oraz art. 211 , art. 212, art. 217, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2017 r. poz. 2077).

Rada Gminy Kamienica Polska
 uchwala , co następuje :

§ 1. 

W uchwale  nr 205/XXXIX/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamienica Polska na 2018 rok  zmienionej uchwałą nr 228/XLIII/2018 Rady 
Gminy Kamienica Polska z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie zmian w   budżecie  Gminy  Kamienica Polska 
na 2018 rok  wprowadza się następujące zmiany:

1.   Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały 
.Dochody w łącznej kwocie   po zmianach wynoszą 27  614  565,37 zł , w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 20 782 743,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie  6 831 822,37 zł.

2.    Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Wydatki  w łącznej kwocie po zmianach wynoszą 27  896  763,97 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 19 408 825,03 zł,

- wydatki jednostek budżetowych w kwocie 12 930 486,03 zł , z tego :

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 8 597 686,78 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 4 332 799,25 zł,

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 819 000,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 5 423 039,00 zł,

- wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 236 300,00 zł,

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp               
w kwocie  6 454 524,37 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie  8 487 938,94, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwałyzałącznikami 
Nr 2 i Nr 4 z tego :

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8 487 938,94 zł , w tym:

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp             
w kwocie 6 454 524,37 zł.

3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 282 198,60 zł , który zostanie pokryty przychodami z:

1) zaciąganej pożyczki  w kwocie 282 198,60 zł

4.    Ustala się łączne  przychody budżetu na rok 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszejuchwały.        
Przychody po zmianach wynoszą  2 219 478,60  zł, w tym:

1) wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 101 709,66 zł

2) zaciąganej pożyczki i kredytu  w kwocie 1 878 789,09 zł, z tego:

a) zaciąganej  pożyczki w kwocie 1 528 789,09 zł ,

b) zaciąganego  kredytu w kwocie 350 000,00 zł

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 1



3) spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków           
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 238 979,85 zł.

5. Ustala się rozchody budżetu na rok 2018 w kwocie 1 937 280,00 zł  zgodnie z załączonym do          
niniejszej uchwały załącznikiem  Nr 3, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 700 000,00 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  1 237 280,00 zł.

6. Ustala się limit zobowiązań:

1) z tytułu zaciąganych  w 2018 r. kredytu  w kwocie  350 000,00 zł , z czego:

b) na spłatę kredytów i pożyczek  zaciąganych  w latach ubiegłych w kwocie 350 000,00 zł,

2) z tytułu  zaciąganej pożyczki  w 2018 r. w kwocie 1 528 789,09 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 282 198,60 zł ,

b) na spłatę kredytów i pożyczek zaciąganych w latach ubiegłych w kwocie 1 246 590,49 zł.

3) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie występującego w ciągu roku          
przejściowego deficytu w kwocie 600 000,00 zł.

7.     Ustala się plan wydatków w kwocie 190 592,43 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
Funduszu Sołeckiego w podziale na sołectwa , zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 205 /XXXIX/2017 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 28 grudnia 
2017 roku w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Kamienica Polska na 2018 rok  zmienionej uchwałą nr 
228/XLIII/2018 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Kamienica Polska na 2018 rok   pozostają bez zmian.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Szymanek

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 237/XLV/2018

Wójta Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010     Rolnictwo i łowiectwo 328 498,78 0,00 1 463,46 329 962,24

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  01095   Pozostała działalność 5 998,78 0,00 1 463,46 7 462,24

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 0,00 1 463,46 1 463,46

750     Administracja publiczna 150 370,76 0,00 2 000,00 152 370,76

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 885,76 0,00 2 000,00 115 885,76

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0830 Wpływy z usług 12 785,76 0,00 2 000,00 14 785,76

bieżące razem: 20 779 279,54 0,00 3 463,46 20 782 743,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 831 822,37 0,00 0,00 6 831 822,37

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 454 524,37 0,00 0,00 6 454 524,37

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 1



Ogółem: 27 611 101,91 0,00 3 463,46 27 614 565,37

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

6 454 524,37 0,00 0,00 6 454 524,37

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 237/XLV/2018

Wójta Gminy Kamienica Polska z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

10   Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8318913,10 37448,78 37448,78 117,62 37331,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8281464,32 8281464,32 6454524,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8320913,10 39448,78 39448,78 117,62 39331,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8281464,32 8281464,32 6454524,37 0,00 0,00

  1095 Pozostała działalność

przed zmianą 10698,78 10698,78 10698,78 117,62 10581,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12698,78 12698,78 12698,78 117,62 12581,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5700,00 5700,00 5700,00 0,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność

przed zmianą 574416,74 511416,74 511416,74 0,00 511416,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41000,00 -41000,00 -41000,00 0,00 -41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 574416,74 474416,74 474416,74 0,00 474416,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 483316,74 420316,74 420316,74 0,00 420316,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41000,00 -41000,00 -41000,00 0,00 -41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 483316,74 383316,74 383316,74 0,00 383316,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 110000,00 110000,00 110000,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114000,00 114000,00 114000,00 0,00 114000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 164000,00 164000,00 164000,00 0,00 164000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41000,00 -41000,00 -41000,00 0,00 -41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123000,00 123000,00 123000,00 0,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna

przed zmianą 4436183,36 4410539,36 4272658,36 3411140,16 861518,20 0,00 137881,00 0,00 0,00 0,00 25644,00 25644,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -372,60 -372,60 -372,60 0,00 -372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372,60 372,60 372,60 0,00 372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4436183,36 4410539,36 4272658,36 3411140,16 861518,20 0,00 137881,00 0,00 0,00 0,00 25644,00 25644,00 0,00 0,00 0,00

  75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 111000,00 111000,00 111000,00 2137,00 108863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -372,60 -372,60 -372,60 0,00 -372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372,60 372,60 372,60 0,00 372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111000,00 111000,00 111000,00 2137,00 108863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 372,60 372,60 372,60 0,00 372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4372,60 4372,60 4372,60 0,00 4372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79163,00 79163,00 79163,00 0,00 79163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -372,60 -372,60 -372,60 0,00 -372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78790,40 78790,40 78790,40 0,00 78790,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 247000,00 237000,00 229000,00 23400,00 205600,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247000,00 237000,00 229000,00 23400,00 205600,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 232000,00 232000,00 224000,00 23400,00 200600,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 232000,00 232000,00 224000,00 23400,00 200600,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 68500,00 68500,00 68500,00 0,00 68500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75500,00 75500,00 75500,00 0,00 75500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 5578741,52 5555516,00 5334766,00 4346728,00 988038,00 0,00 220750,00 0,00 0,00 0,00 23225,52 23225,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114873,12 114873,12 114873,12 0,00 114873,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5683614,64 5670389,12 5449639,12 4346728,00 1102911,12 0,00 220750,00 0,00 0,00 0,00 13225,52 13225,52 0,00 0,00 0,00

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2728498,00 2728498,00 2611996,00 2214973,00 397023,00 0,00 116502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2730198,00 2730198,00 2613696,00 2214973,00 398723,00 0,00 116502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1700,00 1700,00 1700,00 0,00 1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62700,00 62700,00 62700,00 0,00 62700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 1377407,52 1354182,00 1308768,00 932073,00 376695,00 0,00 45414,00 0,00 0,00 0,00 23225,52 23225,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53173,12 53173,12 53173,12 0,00 53173,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1420580,64 1407355,12 1361941,12 932073,00 429868,12 0,00 45414,00 0,00 0,00 0,00 13225,52 13225,52 0,00 0,00 0,00

    4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 84000,00 84000,00 84000,00 0,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43173,12 43173,12 43173,12 0,00 43173,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127173,12 127173,12 127173,12 0,00 127173,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 23225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23225,52 23225,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13225,52 13225,52 0,00 0,00 0,00

  80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 126000,00 126000,00 126000,00 0,00 126000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186000,00 186000,00 186000,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 126000,00 126000,00 126000,00 0,00 126000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186000,00 186000,00 186000,00 0,00 186000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 1139797,03 1114797,03 1056797,03 145831,00 910966,03 54000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1138097,03 1113097,03 1055097,03 144131,00 910966,03 54000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00

  90095 Pozostała działalność

przed zmianą 124921,00 124921,00 120921,00 119321,00 1600,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123221,00 123221,00 119221,00 117621,00 1600,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 58090,72 58090,72 58090,72 58090,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1700,00 -1700,00 -1700,00 -1700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56390,72 56390,72 56390,72 56390,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 274005,10 214400,00 83400,00 0,00 83400,00 130000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 59605,10 59605,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27000,00 -27000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 274005,10 241400,00 110400,00 0,00 110400,00 130000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 32605,10 32605,10 0,00 0,00 0,00

  92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 97400,00 77400,00 76400,00 0,00 76400,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97400,00 83400,00 82400,00 0,00 82400,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6500,00 6500,00 6500,00 0,00 6500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12500,00 12500,00 12500,00 0,00 12500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6000,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 176605,10 137000,00 7000,00 0,00 7000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39605,10 39605,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21000,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176605,10 158000,00 28000,00 0,00 28000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18605,10 18605,10 0,00 0,00 0,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 39605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39605,10 39605,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21000,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18605,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18605,10 18605,10 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27791590,85 19303651,91 12825312,91 8599386,78 4225926,13 819000,00 5423039,00 0,00 0,00 236300,00 8487938,94 8487938,94 6454524,37 0,00 0,00

zmniejszenie -87072,60 -50072,60 -50072,60 -1700,00 -48372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37000,00 -37000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 192245,72 155245,72 155245,72 0,00 155245,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27896763,97 19408825,03 12930486,03 8597686,78 4332799,25 819000,00 5423039,00 0,00 0,00 236300,00 8487938,94 8487938,94 6454524,37 0,00 0,00

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 237/XLV/2018

Wójta Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan
przed zmianą

Zmiana Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6

1

Przychody ze spłat pożyczek
udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 238  979,85 0,00 238  979,85

2

Wolne środki , o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 101  709,66 101  709,66

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku krajowym 952 1  878  789,09 0,00 1  878  789,09

Przychody ogółem 2  117  768,94 101  709,66 2  219  478,60

1

Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów,
pożyczki długoterminowe 1  237 280,00
kredyty długoterminowe 700 000,00

992 1  937  280,00 0,00 1  937  280,00

Rozchody ogółem 1  937  280,00 0,00 1  937  280,00

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 237/XLV/2018

Wójta Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska w 2018 roku
Lp Treść Rozdzia

ł
Plan budżetu

Po zmianie

Plan
Funduszu
Sołeckiego

Po zmianie

Razem plan
wydatków
inwestycyjnych

1. Rozbudowa
kanalizacji sanitarnej
w Gminie Kamienica
Polska w m. Wanaty ,
Zawisna i Kolonia
Klepaczka

01010 8  281 
464,32

0,00 0,00 0,00 8  281  464,32

2. Wykup gruntów pod
drogi , pasy
spowalniające w m.
Romanów

60016 59  000,00 100.000,00 4 000,00 0,00 63  000,00

3. Dokończenie
ogrodzenia przy
Przedszkolu ,
zamontowanie
monitoringu m.
Rudnik Wielki ,
zakup sprzętu i
wyposażenia

75023 16  000,00 0,00 9  644,00 0,00 25  644,00

4. Dofinansowanie
zakupu samochodu
dla policji

75404 10  000,00 0,00 0,00 0,00 10  000,00

5. Wykonanie
ocieplenia
Przedszkola m.
Rudnik Wielki ,
zakup i montaż
ogrodzenia
Przedszkole m.
Zawisna

80104 0,00 0,00 23  225,52 13  225,52 13  225,52

6. Dopłata do wymiana
pieca c.o. , dopłata
do wymiany pokrycia
z eternitu

9 0005 25  000,00 0,00 0,00 0,00 25  000,00

7. Zakup ogrodzenia
boiska , zakup
toalety przenośnej m.
Osiny

92601 0,00 0,00 20 000,00 14  000,00 14   000,00

8. Zakup sprzętu ,
urządzeń siłowni
zewnętrznej m.
Kamienica Polska ,
zakup sprzętu do
ćwiczeń m. Wanaty ,
prace ziemne ,
utwardzenie terenu,
wyposażenie altanki
m. Rudnik Wielki ,
zakup placu zabaw i
sprzętu do siłowni m.
Zawada , zakup
urządzeń do siłowni
m. Zawisna

92605 0,00 0,00 39  605,10 18  605,10 18  605,10

RAZEM 8  432 
464,32

8  432 
464,32

96  474,62 55  474,62 8  487  938,94

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 237/XLV/2018

Wójta Gminy Kamienica Polska

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wykaz przedsięwzięć planowanych do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2018

Lp Sołectwo, nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja
przed zmianą

Klasyfikacja po
zmianie

Plan w złotych

1 KAMIENICA POLSKA – ogółem
Materiały budowlane na remont sali OSP
Zakup dresów i sprzętu dla LKS
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej
Pasy spowalniające Romanów
Czyszczenie ujścia rzeki Czarka do rzeki Warta

75412-4210
92605-4210
92605-6060
60016-6060
60016-4270

75412-4210
92605-4210
92605-4210
60016-4210
60016-4270

33 883,10
14 000,00
4 000,00
2 000,00
4 000,00
9 883,10

2 OSINY – ogółem
Remont dachu remizy OSP
Zakup ogrodzenia boiska
Zakup toalety przenośnej
Organizacja imprez integracyjnych koła emerytów

75412-4270
92601-6060
92601-6060
75023-4300

75412-4270
92601-6060
92601-4210
75023-4300

33 713,68
11 000,00
14 000,00
6 000,00
2 713,68

3 WANATY – ogółem
Czyszczenie rowów
Remont budynku OSP
Remont budynku OSP
Zakup sprzętu do ćwiczeń
Wycieczka dla młodzieży z OSP

60016-4270
75412-4270
75412-4270
92605-6060
75412-4300

60016-4270
75412-4270
75412-4210
92605-4210
75412-4300

29 952,66
10 000,00
6 000,00
7 000,00
5 000,00
1 952,66

4 RUDNIK WIELKI – ogółem
Elewacja i ocieplenie przedszkola
Dokończenie ogrodzenia
Czyszczenie rowów
Monitoring
Wyposażenie altany
Zakup koszy na śmieci
Prace ziemne, utwardzenie terenu
Impreza integracyjna

80104-6060
75023-6060
60016-4270
75023-6060
92605-6060
75023-4210
92605-6060

80104-4270
75023-6060
60016-4270
75023-6060
92605-6060
75023-4210
92605-6060

33 883,10
10 000,00
5 644,00
6 000,00
4 000,00
1 200,00
634,00

4 405,10
1 627,40

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 1



Impreza integracyjna 75075-4300
75075-4300

75075-4300
75075-4220

372,60

5 ZAWADA – ogółem
Siłownia i plac zabaw
Rowy i przepusty Kol. Klepaczka

92605-6060
60016-4270

92605-4210
60016-4270

32 934,37
14 000,00
18 934,37

6 ZAWISNA – ogółem
Zakup materiałów i montaż ogrodzenia przy przedszkolu
Zakup urządzeń do siłowni i materiałów do montażu

80104-6060
92605-6060

80104-6060
92605-6060

26 225,52
13 225,52
13 000,00

RAZEM 190 592,43

Id: 811DCC63-C45F-4C12-BAA0-BB46A0ABC3EE. Podpisany Strona 2




